
 

 1|2 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: Jesenická 31 

Odbor: rozvoje území města, investic a komunálních 

služeb 

Oddělení: investic 

Tel.: (+420) 583 388 111 

Fax.: (+420) 583 213 587 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 89344/2025 

Naše sp. zn.: 82083/2024 RUI/EMLO 

 
Vyřizuje: Marie Šoberová 

Tel.: (+420) 583 388 211 

E-mail: marie.soberova@sumperk.cz 

Datum: 11. 7. 2025 

 

 

 

*MUSPX02XYTYO* 

 

   

 

Účastníci veřejné zakázky 

 

   

 

 

 

 

 

Doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
Dodatečná informace č. 1 

 

Veřejná zakázka: Technologický park města Šumperk se zapojením formou mikrogrid 

 

 

Na základě telefonického upozornění jednoho z účastníků na tuto veřejnou zakázku, kdy na 

profilu zadavatele v systému E-ZAK chybí položkový rozpočet na FVE ZŠ Sluneční tímto zadavatel 

doplňuje zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce o: 

• Slepý položkový rozpočet FVE ZŠ Sluneční 

 

a z důvodu přehlednosti zadavatel souhrnně zveřejňuje všechny 3 slepé položkové rozpočty, které 

účastník o veřejnou zakázku přiloží vyplněné ke své nabídce, tj.: 

 

- slepý položkový rozpočet FVE ZŠ Sluneční  

- slepý položkový rozpočet FVE ZŠ a MŠ Šumavská  

- slepý položkový rozpočet na opravu střechy MŠ Šumavská  

 

Dále na základě telefonického upozornění jednoho z účastníků na tuto veřejnou zakázku 

upřesňuje zadavatel požadavek na předložení dokladů u splnění profesní způsobilosti tak, že 

upřesňuje textaci požadovaných živnostenských oprávnění a v této souvislosti se mění text čl. 16b 

týkající se profesní způsobilosti tak, že nově zní takto: 

 

16b. Profesní  

Profesní způsobilost splňuje ten Dodavatel, který předloží:  

1. výpis z obchodního rejstříku 

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, živnostenského oprávnění:  

2.1. montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení a zároveň 

2.2. pokrývačství, tesařství; izolatérství; klempířství a opravy karoserií. 



 2|2 

2.3. Případně provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 

Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského rejstříku a 

výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán).  

 

 

Příslušné oprávnění k podnikání – Provádění staveb, jejich změn a odstraňování případně  

1.1. montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení a zároveň 

1.2. pokrývačství, tesařství; izolatérství; klempířství a opravy karoserií. 

 

Jedno z oprávnění k podnikání může dodavatel doložit svým poddodavatelem.   

 

Na základě výše uvedených skutečností dochází k prodloužení termínu pro podání nabídek. 

Nabídky musí být nově doručeny nejpozději do 18. 8. 2025 do 10:00 hod.  

 

V souvislosti s prodloužením termínu pro podání nabídek zadavatel mění harmonogram prací, 

dobu plnění jednotlivých fází zakázky a stanoví nový termín prohlídky místa plnění.  

 

Změna termínů, jakož i změna požadovaných dokladů k prokázání profesní způsobilosti je v 

zadávací dokumentaci a v návrhu smlouvy o dílo vyznačena červeným písmem a zvýrazněna žlutě. 

 

Přílohy:  

- slepý položkový rozpočet FVE ZŠ Sluneční  

- slepý položkový rozpočet FVE ZŠ a MŠ Šumavská  

- slepý položkový rozpočet na opravu střechy MŠ Šumavská 

- zadávací dokumentace (změny oproti původní zveřejněné verzi jsou červeným písmem a 

zvýrazněny žlutě)  

- návrh smlouvy o dílo (změny oproti původní zveřejněné verzi jsou červeným písmem a 

zvýrazněny žlutě) 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Karel Hošek 

2. místostarosta 

 


	Text24
	Text43
	Text38
	Text37
	Text34
	Text35
	Text33
	Text42
	Text30
	Text31
	Text27
	Text28
	Text29
	Text23

		2025-07-14T07:00:28+0000




